
 

放射線治療再開のお知らせ 

 

このたび、当院では放射線治療装置（リニアック）の更新工事を進めて

まいりましたが、装置の設置および調整が完了する見込みとなり

ました。それに伴い、一時休止しておりました放射線治療を下記の

通り再開いたしますのでお知らせいたします。 

治療をお待ちいただいていた患者さんをはじめ、関係医療機関の

皆様方には、ご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

新しい装置により、より安全で効果的な治療をご提供できるよう

努めてまいります。 

 

【放射線治療再開日】 令和７年 2 月 17 日（月曜日）より 

 

令和７年１月１７日 

病院長 


